
10/22 Zagospodarowanie terenu
w SPZOZ w Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow

Składanie ofert do dnia: 3 czerwca 2022 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 3 czerwca 2022 roku do godziny 10:30

11/22  Dostawa  mebli
medycznych  na  Oddział
Neurologiczny SPZOZ w Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow

Składanie ofert do dnia: 30 maja 2022 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 30 maja 2022 roku do godziny 11:30

https://www.spzoz.lukow.pl/2022/05/19/10-22-zagospodarowanie-terenu-w-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/05/19/10-22-zagospodarowanie-terenu-w-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/05/Ogloszenie-o-zamowieniu-3.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/05/17/11-22-dostawa-mebli-medycznych-na-oddzial-neurologiczny-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/05/17/11-22-dostawa-mebli-medycznych-na-oddzial-neurologiczny-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/05/17/11-22-dostawa-mebli-medycznych-na-oddzial-neurologiczny-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/05/Ogloszenie-o-zamowieniu-2.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/05/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-1.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow


9/22  Przebudowa  i
modernizacja  pomieszczeń
kotłowni w SPZOZ w Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow

Składanie ofert do dnia: 30 maja 2022 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 30 maja 2022 roku do godziny 10:30

8/22 DOSTAWA MEBLI DO APTEKI
SZPITALNEJ I ZESPOŁU PRACOWNI
KRWI W SPZOZ W ŁUKOWIE
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://www.spzoz.lukow.pl/2022/05/13/9-22-przebudowa-i-modernizacja-pomieszczen-kotlowni-w-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/05/13/9-22-przebudowa-i-modernizacja-pomieszczen-kotlowni-w-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/05/13/9-22-przebudowa-i-modernizacja-pomieszczen-kotlowni-w-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/05/Ogloszenie-o-zamowieniu-1.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/05/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-2.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/05/09/8-22-dostawa-mebli-do-apteki-szpitalnej-i-zespolu-pracowni-krwi-w-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/05/09/8-22-dostawa-mebli-do-apteki-szpitalnej-i-zespolu-pracowni-krwi-w-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/05/09/8-22-dostawa-mebli-do-apteki-szpitalnej-i-zespolu-pracowni-krwi-w-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/05/Ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/05/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia.pdf


https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?post
epowanie=28386054

Składanie ofert do dnia: 19 maja 2022 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 19 maja 2022 roku do godziny 10:30

7/22  Dostawa  materiałów
szewnych do SPZOZ w Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej SmartPZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/lista_przetargow

Składanie ofert do dnia: 18 maja 2022 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 18 maja 2022 roku do godziny 10:30

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=28386054
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=28386054
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/04/28/7-22-dostawa-materialow-szewnych-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2022/04/28/7-22-dostawa-materialow-szewnych-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/04/Ogloszenie-o-zamowieniu-1.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2022/04/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-1.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/lista_przetargow

